Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Muko na Allah, Enyi Watu wa Al-Ghouta

Afisi kuu ya
Habari ya

Hizb ut Tahrir

KUMB: 14/1439 H Ijumaa, 21 Jumadal Thani 1439 H 09/03/2018 M

Zaidi ya mashambulizi ya angani 2000 yalifanywa na
jeshi la anga la Urusi (mashambulizi 1150) na jeshi la
anga la Syria (mashambulizi 900) na kuangamiza watu
na ardhi; yaliangamiza mahospitali, masoko ya mboga
na viwanda vya kuoka mikate, yakiuwa mashahidi 900
na kujeruhi raia 2000 wasiokuwa na silaha.

Ewe Allah, tunakuomba uilete karibu siku ile ambayo Waislamu wataregesha
tena utawala wa Uislamu ardhini, kwa nusra yako, na kuwaadhibu wale wote waliowashambulia vijana na mabinti wa
Umma wetu mtukufu, Ewe Allah ikubali dua yetu, Ameen.

Hashtag za Kampeni:
#SaveJanat
أنقذوا_جنات#

#ДжаннатБеспалова
Jumamosi 15 Jumada Al-Akhir 1439 H - 03 Machi 2018 M